
 

Agencja Platinium Cast PR 

Katarzyna Kamińska 

katarzyna@platiniumcast.pl  

500-018-044 

 

CELIA ART NUDE MATUJĄCY FLUID KORYGUJĄCY 

MAKIJAŻ PRZY CERZE MIESZANEJ LUB PROBLEMATYCZNEJ BYWA WYZWANIEM. SZCZEGÓLNIE 

TRUDNE JEST DOPASOWANIE PRODUKTU, KTÓRY NIE BĘDZIE PRZESUSZAŁ ANI OBCIĄŻAŁ SKÓRY, 

A JEDNOCZEŚNIE ZAPEWNIAŁ ODPOWIEDNIE KRYCIE. CELIA ART NUDE MATUJĄCY FLUID 

KORYGUJĄCY TO PRODUKT STWORZONY Z MYŚLĄ O CODZIENNYM MAKIJAŻU SKÓRY 

WYMAGAJĄCEJ.  

Podkład, to produkt, który w swojej kosmetyczce posiada każda kobieta. Wymaga  

się od niego wiele: doskonałego krycia bez efektu maski, naturalnego wykończenia,  

a w przypadku skór suchych, tłustych, mieszanych, ale też problematycznych – korygowania 

niedoskonałości i zapewnienia skórze komfortu. CELIA ART NUDE MATUJĄCY FLUID 

KORYGUJĄCY doskonale dopasowuje się zarówno do karnacji jak i do typu cery. Dzięki 

składnikom  regulującym wydzielanie sebum nawilża przesuszone partie twarzy, ale także 

normalizuje strefy tłuste. Zapewnia odpowiednie krycie, a dzięki unikalnej formule, która 

podczas aplikacji zmienia się w delikatny puder - nie pozostawia na skórze uczucia ciężkości. 

Sprawdzi się na wielkie wyjścia i na co dzień, gdy chcemy zakamuflować przebarwienia, 

niedoskonałości i załagodzić problemy skórne. CELIA ART NUDE MATUJĄCY FLUID 

KORYGUJĄCY posiada piękne satynowe wykończenie, które zapewnia efekt nieskazitelnej 

cery.  Nie przesusza, a dzięki zawartym w składzie witaminom C i PP działa pielęgnacyjnie.  
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CELIA ART NUDE Matujący fluid korygujący 

Cena: 14,99 zł 

Pojemność: 30 ml  

 

Dostępne odcienie: 01 ECRU, 02 NATURALNY, 03 BEŻOWY, 04 

SŁONECZNY 

WITAMINY C, PP  

Do każdego rodzaju cery 

Dzięki zawartości składników regulujących wydzielanie sebum nawilża 

przesuszone partie twarzy i normalizuje strefy tłuste. Perfekcyjnie 

ujednolica koloryt skóry, dopasowując się do karnacji. Podkład 

matujący podczas aplikacji zmienia się w delikatny puder, dając efekt 

idealnej cery z satynowym wykończeniem makĳażu. Dodatek witamin 

C i PP zapewnia działanie pielęgnacyjne. 
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